УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«14» октября  2019 г.                                                                                                     № 364-од

село Малый Атлым

Об утверждении программы расширенного заседания

МО воспитателей дошкольных групп

На основании приказа МКОУ «Малоатлымская СОШ» № 364-од от 14.10.2019 г., с

целью организованного проведения расширенного заседания МО воспитателей

дошкольных групп,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу проведения расширенного заседания МО воспитателей

дошкольных групп (приложение 1).

2. Назначить ответственного за проведение расширенного заседания МО

воспитателей дошкольных групп заместителя директора по дошкольному образованию

МКОУ «Малоатлымская СОШ» Киш Л.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

           Директор  школы:                              О.В.Афанасьева

Исполнитель:

заместитель директора

по дошкольному образованию

Киш Лариса Николаевна

8(34678)22474

Рассылка

Дело - 1экз.

Учебная часть -1экз.

Программа

проведения расширенного заседания

МО воспитателей дошкольных групп.

Тема:  «Формирование разносторонне развитой личности в условиях разновозрастной

группы».

Дата проведения: 31.10.2019 г.

Цель:  повышение профессионального мастерства педагогов в рамках реализации ФГОС

ДОО

Задачи:  - рассмотреть  проблемы реализации ФГОС в условиях разновозрастной группы;

                 - наметить пути решения проблем;

                 - проанализировать предметно-развивающую среду при реализации основной

образовательной программы дошкольного образования.

 Время Тема выступления

ФИО ответственного

13.00. Портрет выпускника подготовительной группы Киш Л.Н.

13.20. Создание предметно-развивающей среды в

разновозрастной группе дошкольного

образования

Дмитриева В. Н.

13.35 Исследовательская деятельность – как средство

развития интеллектуальных навыков.

Мухетдинова Г.В.

13.55 Театрализация как условие развитие творческих

способностей детей

Шевченко А.А.

14.10 Нетрадиционные формы работы с родителями Беззубова М.А.

14.25 Подведение итогов заседания Киш Л.Н.